

CAMI EJENDOMME ApS
Grønningen 24, Horsens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 35 82 62 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Johan Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMI EJENDOMME ApS Grønningen 24 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 82 62 03
	Stiftet: 9. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 9. regnskabsår
Direktion	Johan Balle, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Johan Balle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelsesejendomme til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.419 kr. mod 125.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.552 kr. mod 1.296.106 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	155.419	125.418
Værdiregulering af investeringsejendomme	-260.000	1.576.891
Driftsresultat	-104.581	1.702.309
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.473	-29.099
Resultat før skat	-134.054	1.673.210
Skat af årets resultat	29.502	-377.104
Årets resultat	-104.552	1.296.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.296.106
Disponeret fra overført resultat	-104.552	0
Disponeret i alt	-104.552	1.296.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.770.000</u>	<u>3.030.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.770.000</u>	<u>3.030.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.770.000</u>	<u>3.030.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>5.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>5.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>310.819</u>	<u>193.144</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.819</u>	<u>198.479</u>
	Aktiver i alt	<u>3.083.819</u>	<u>3.228.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.652.181	1.756.733
Egenkapital i alt	1.702.181	1.806.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	298.714	355.914
Hensatte forpligtelser i alt	298.714	355.914
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.585	36.585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.585	36.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.391	997.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.698	21.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.339	1.029.247
Gældsforpligtelser i alt	1.082.924	1.065.832
Passiver i alt	3.083.819	3.228.479

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	330.848	380.848
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	129.779	129.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296.106	1.296.106
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.756.733	1.806.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.552	-104.552
	<u>50.000</u>	<u>1.652.181</u>	<u>1.702.181</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.473	28.890
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>209</u>
	<u>29.473</u>	<u>29.099</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.453.109</u>	<u>1.453.109</u>
Kostpris ultimo	<u>1.453.109</u>	<u>1.453.109</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.576.891	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-260.000</u>	<u>1.576.891</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.316.891</u>	<u>1.576.891</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.770.000</u>	<u>3.030.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent for udlejningsejendom i Horsens 5,5 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Balle Holding ApS, CVR-nr. 31 42 39 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.